[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2019                                      с. Ербогачен

            № 11-п
  О закреплении муниципального

  имущества на праве оперативного

  управления

              Для обеспечения деятельности муниципальных учреждений и отделов администрации муниципального образования «Катангский район»», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», утвержденного Решением Думы муниципального образования «Катангский район» от 23.03.2011 № 1/8, руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным отделом образования  администрации муниципального образования «Катангский район» движимое имущество - автомобиль УАЗ 220695-04, приобретенный  по муниципальному контракту № Ф.2018.650174 от 24.12.2018, с техническими характеристиками согласно приложению.

           2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район» передать  движимое имущество  по акту приема-передачи.

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации МО «Катангский район» Ю.Ю.Щеглову.

Мэр   МО "Катангский район"                                                      С.Ю.Чонский

                                                                             Приложение

                                                                                     к постановлению

                                                                                     от 10.01.2019 № 11-п
    Перечень  муниципального  имущества,

    передаваемого в оперативное управление

       МОО   администрации  МО «Катангский район»

	№
	Наименование
	Технические характеристики
	Кол-во

	Стоимость

 всего

(руб)

	1.
	Автомобиль УАЗ 220695-04
	Идентификационный номер (VIN): XTT220695J1216912
Модель: УАЗ- 220695-04

Тип ТС: Спец.пассажирский
Год выпуска: 2018
Модель двигателя: 409110*,

№ двигателя:J3027461

Шасси (рама) № 220695J1433470

Кузов (коляска): XTT220695J1216912

Цвет: СВЕТЛ.СЕР. НЕМЕТАЛЛИК
Паспорт ТС: серия 73 ОУ № 697772 от «29» августа 2018 года.

	1
	845720,00